
 

 

Contatti e riferimenti                                                                                                                                                                                                                Pag. 1 

 Responsabile del procedimento                                                                                                                                     Dirigente Scolastico: Rita Ortenzia DE VITO 

Codice Meccanografico: BRIS01400X 

Codice Fiscale: 91071150741 

Codice Univoco Ufficiale: UFYER0 

Sito web: www.iissferrarisdemarcovalzani.edu.it 

PEO: bris01400x@istruzione.it 

PEC: bris01400x@pec.istruzione.it 

Sede Legale Coordinata: via Adamello, 18 

72100 Brindisi - tel. 0831 592480 

Sede Centrale: via Nicola Brandi, 1 

72100 Brindisi - tel. 0831 418861 

Sede Coordinata: viale Degli Studi s.n.c. 

72027 San Pietro Vernotico - tel. 0831 654351 

I.I.S.S. “FERRARIS • DE MARCO • VALZANI” 
Polo Tecnico Professionale“MESSAPIA” 

 

 

 

 

        Alla Sig ra DEPUNZIO Mirella Maria 

        mirelladepunzio@libero.it 

 

        All’USR Puglia 

        direzione-puglia@istruzione.it 

 

        All’USP di Brindisi 

        usp.br@istruzione.it 

 

        All’Albo Pretorio della Scuola 

 

        Al SITO WEB   

       

                 

 

Oggetto: Decreto di cancellazione dalle Graduatorie d’Istituto di III fascia personale ATA 

triennio 2021/2023, per il profilo di Assistente Amministrativo e Collaboratore 

Scolastico -  Sig.ra DEPUNZIO Mirella Maria nata il 20/02/1964 a Mesagne – C.F. 

DPNMLL64B60F152G. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
 

Visto              l’art. 76 del D.P.R. 28/12/2000, n. 445; 

 

Visto        il D.M. n. 50 del 03/03/2021, contenente termini e modalità per il rinnovo delle 

graduatorie d’Istituto III Fascia Personale ATA, per il triennio scolastico 2021/2023; 

 

Visto          l’art. 2 – Requisiti specifici di accesso alle graduatorie di circolo e d’Istituto di III 

fascia;1, lett. a) che dispone l’esclusione dell’aspirante da parte 

dell’Amministrazione in caso di mancanza dei requisiti di cui agli artt. 2 e 3; 

 

Vista             la domanda prodotta dal candidato di seguito indicato, per l’inserimento nelle gradua-   

torie di III Fascia  di Istituto per il conferimento di supplenze al personale ATA;    

 

Visto l’invito da parte dell’USP di Brindisi del 15 luglio 2021, ns. prot. 9636 del 

15/07/2021, a provvedere alla cancellazione dalle graduatorie di terza fascia triennio 

2021/2023, degli aspiranti già inseriti in prima o seconda fascia nella stessa 

provincia, nel rispetto di quanto disposto dall’art. 2 comma 2 del D.M. n. 50 del  

03/03/2021 che recita: “Non possono produrre domanda e, qualora l’abbiano 

prodotta, la stessa è da ritenersi nulla, coloro che, per il medesimo profilo 

professionale, sono già inseriti a pieno titolo nelle graduatorie provinciali 

permanenti per le assunzioni a tempo indeterminato, negli elenchi provinciali ad 

mailto:mirelladepunzio@libero.it
mailto:direzione-puglia@istruzione.it
mailto:usp.br@istruzione.it




 

I.I.S.S. FERRARIS ● DE MARCO ● VALZANI Polo Tecnico Professionale “MESSAPIA” 

 

Contatti e riferimenti                                                                                                                                                                                                              Pag.2 

 Responsabile del procedimento                                                                                                                                     Dirigente Scolastico: Rita Ortenzia DE VITO 

Codice Meccanografico: BRIS01400X 

Codice Fiscale: 91071150741 

Codice Univoco Ufficiale: UFYER0 

Sito web:  www.iissferrarisdemarcovalzani.edu.it 

PEO: bris01400x@istruzione.it 

PEC: bris01400x@pec.istruzione.it 

Sede Legale Coordinata: via Adamello, 18 

72100 Brindisi - tel. 0831 592480 

Sede Centrale: via Nicola Brandi, 1 

72100 Brindisi - tel. 0831 418861 

Sede Coordinata: viale Degli Studi s.n.c. 

72027 San Pietro Vernotico - tel. 0831 654351 

esaurimento e/o nelle graduatorie provinciali ad esaurimento di collaboratore 

scolastico, nelle correlate graduatorie di istituto di prima o seconda fascia, della 

stessa provincia o, fatto salvo quanto previsto al successivo comma 3, per altro o 

altri profili professionali di diversa provincia”.   

 

DECRETA 

 

la cancellazione dalle predette graduatorie di III fascia  personale ATA per i profili di “Assistente 

Amministrativo” e  “Collaboratore Scolastico” della Sig.ra DEPUNZIO Mirella Maria nata il 

20/02/1964 a Mesagne (BR) e residente a Latiano (BR) alla Via Martiri della Libertà n. 17,  in 

quanto già inserita nelle graduatorie di prima o seconda fascia nella stessa provincia. 

 

Avverso l’esclusione è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla notifica (art. 

8 co. 1 D. M. 50/2021).        

         

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       Rita Ortenzia DE VITO 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del  

D. Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, sostituisce,  

inoltre, il documento cartaceo e la firma autografa) 

 


		2021-07-20T11:12:51+0200
	DE VITO RITA ORTENZIA




